

Spett.le
Comune di Firenze
Servizio Amministrativo Beni e Servizi

OGGETTO: Fornitura di materiale di cancelleria, tramite accordo quadro ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D.lgs. 50/2016 – 2020/2021 - Trasmissione preventivo di spesa nel processo SIGEME ID 7700.

Di seguito si trasmette il ns miglior preventivo per la fornitura in oggetto:

ID	ELENCO MATERIALE PER CANCELLERIA	CARATTERISTICHE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
1	Appendiabiti da parete a 2 posti	2 ganci	20	16,100	322,00
2	Appendiabiti da parete a 3 posti	3 ganci	20	26,210	524,20
3	Appendiabiti da terra	8 posti con portaombrelli dotato di raccogli gocce integrato	15	16,590	248,85
4	Batterie ministilo AAA	1,2 V conf da 20pz	20	2,000	40,00
5	Batterie ministilo ricaricabili AAA	Da 800 mAh o superiore – 1,2 V conf da 4pz	50	4,840	242,00
6	Batterie stilo AA	1,5 V, conf da 20pz	20	2,15	43,00
7	Batterie stilo ricaricabili AA	Da 2100 mAh o superiore – 1,2 V, conf da 4pz	50	7,540	377,00
8	Bicchieri portapenne	Plastica dura	200	0,680	136,00
9	Busta a L - formato A3	apertura su due lati, formato 30 x 42, realizzata in PPL	30	1,800	54,00
10	Busta a L - formato A4	apertura su due lati, formato 23 x 32, realizzata in PPL	120	0,090	10,80
11	Busta a perforazione universale	formato utile 22 x 30, realizzata in PPL formato A4	1.800	0,025	45,00
12	Busta a perforazione universale	formato utile 30 x 42, realizzata in PPL formato A3, perforazione verticale	80	0,240	19,20



TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

13	Busta a U - formato A3	apertura sul lato superiore, formato utile 30 x 42, realizzata in PPL	30	0,168	5,04
14	Busta a U - formato A4	apertura sul lato superiore, formato utile 22 x 30, realizzata in PPL	440	0,052	22,88
15	Calcolatrice da tavolo	12 cifre, display luminoso, rotolino carta standard 57/58 mm – marchio CE	20	23,530	470,60
16	Cancellino per lavagna in ardesia	In feltro, diametro 9 cm, altezza 3 cm	6	0,360	2,16
17	Cancellino per lavagna magnetica	magnetico, 4x12cm	6	1,100	6,60
18	Carica batterie	Da 4 posti con led di livello carica per tutti i formati di batterie	5	19,940	99,70
19	Cartelline Archivio	formato 25 x 35, 3 alette a cordanatura multipla, chiusura con elastico, dorso espandibile 3 cm	200	0,460	92,00
20	Cartelline tre lembi	formato 26 x 35, lembi a cordanatura multipla, chiusura con elastico, realizzata in fibrone	1.800	0,340	612,00
21	Cestino gettacarta	capacità 15 lt, materiale polipropilene antiurto	160	1,840	294,40
22	Chiavetta USB CON LOGO	Tecnologia 2.0, capacita 8 GB – LOGO COMUNE DI FIRENZE	30	7,200	216,00
23	Colla liquida	contenuto 50 ml, erogatore a spugnetta	300	0,320	96,00
24	Colla stick	contenuto 20 g, atossica, senza solventi	1.000	0,150	150,00
25	Correttore a nastro	nastro subito scrivibile, 4,2 mm	500	0,320	160,00
26	Correttore a penna	punta micro in metallo per correzioni precise	500	0,220	110,00
27	Cucitrice	dispositivo antinceppamento, punti utilizzati 6/4	600	1,540	924,00
28	Cucitrice da scrivania	alti spessori, punti serie 23-24	5	31,030	155,15
29	Cuscinetto per timbri	formato 8 x 12, non inchiostro	60	0,370	22,20

MyO S.p.a.

Sede legale e amministrativa: Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana RN
T 0541 311311 - F 0541 311322

info@myo.it

www.myo.it

Iscrizione registro imprese,

C.F. e P. IVA n° 03222970406

REA 283214 iscritta in data 19/07/2001

alla CCIAA (registro imprese) di Rimini

Capitale sociale e 4.000.000 i.v.

Società unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di BI Holding S.p.A.

Sistema Certificato ISO 9001



TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

30	Cutter (trincetto)	lama grande standard 18 mm, bloccaggio lama, telaio in acciaio rivestito in plastica	100	0,170	17,00
31	Cutter (trincetto)	lama piccola standard 9 mm, bloccaggio lama a scatto, corpo in plastica	100	0,350	35,00
32	Datario	autoinchiostroante, altezza carattere 4	200	3,040	608,00
33	Distruddidocumenti	taglio a frammento, minimo 15 fogli, distruggi CD, clip, punti metallici e carte di credito – marchio CE	5	325,710	1.628,55
34	Elastico a fettuccia	diametro150 mm, materiale gomma, colore verde, conf. Da 1 kg	200	2,500	500,00
35	Elastico ad anello	diametri assortiti, materiale gomma, conf. Da 1kg	40	2,500	100,00
36	Etichette adesive	Bianche, foglio formato A4 – 24 pezzi	40	0,028	1,12
37	Evidenziatori colore assortiti (giallo-verde-rosa-celeste-arancione)	punta a scalpello, dimensione 5 mm	6.000	0,140	840,00
38	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 5 cm	500	0,440	220,00
39	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 8 cm	500	0,440	220,00
40	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 10 cm	1.000	0,440	440,00
41	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 12 cm	3.000	0,440	1.320,00
42	Faldone con lacci	cartone robusto, dorso scrivibile, 15 cm	300	0,440	132,00
43	Fermagli di 3	metallo antiruggine zincato sc.100 pz, 28 mm	1.000	0,10	100,00
44	Fermagli di 6	metallo antiruggine zincato sc. 100pz, 58 mm	300	0,30	90,00
45	Forbici	lama in acciaio inox, 21 cm, impugnatura in materiale plastico antiurto	400	0,470	188,00
46	Gessi per lavagna in ardesia	colore bianco	40	0,020	0,80



TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

47	Gomma per cancellare	materiale TPR bianco, misura media, priva di abrasivi che possano rovinare la superficie	400	0,060	24,00
48	Inchiostro per tampone blu	senza olio ad Alcool, per timbri in gomma	40	0,150	6,00
49	Inchiostro per tampone nero	senza olio ad Alcool, per timbri in gomma	40	0,160	6,40
50	Kit Eliminacode	Sistema completo eliminacode con: display, radiocomando, piantana con distributore a chiocciola rosso, rotolo con ticket, alimentazione – marchio CE	3	114,170	342,51
51	Lampada da tavolo a led	braccio modulabile, lampadina sostituibile – marchio CE	30	27,550	826,50
52	Lampadine led per lampade da tavolo	compatibile con lampada da tavolo a led sopra indicata	30	1,060	31,80
53	Lapis	matita HB	4.000	0,03	120,00
54	Lavagna a cavalletto	in ardesia levigata 120x90, rotazione 360°, vaschetta porta gessi	6	340,000	2.040,00
55	Lavagna magnetica	bianca con superficie in acciaio smaltato, dimensioni 60 x90, con vaschetta porta accessori	10	16,330	163,30
56	Levapunti	con piastrina in acciaio, capacità di togliere qualsiasi tipo di punti	200	0,490	98,00
57	Nastro adesivo trasparente	Altezza 19 mm, lunghezza 33 mt	3.000	0,190	570,00
58	Nastro biadesivo	trasparente, altezza nastro 19 mm	400	1,230	492,00
59	Nastro da imballo	materiale PVC, altezza 50 cm, lunghezza 66 mt, colore marrone	600	1,070	642,00
60	Orologi da parete con LOGO	LOGO COMUNE DI FIRENZE	10	21,840	218,40
61	Penna a sfera	fusto trasparente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Nero	12.000	0,031	372,00
62	Penna a sfera	fusto traspaerente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Blu	8.000	0,031	248,00
63	Penna a sfera	fusto traspaerente, punta 1,0 mm, inchiostro pastoso, colore Rosso	4.000	0,031	124,00
64	Penna a sfera con meccanismo a scatto	Colore nero, con inchiostro scorrevole	600	0,110	66,00

MyO S.p.a.

Sede legale e amministrativa: Via Santarcangelo, 6 - 47824 Poggio Torriana RN
T 0541 311311 - F 0541 311322

info@myo.it

www.myo.it

Iscrizione registro imprese,

C.F. e P. IVA n° 03222970406

REA 283214 iscritta in data 19/07/2001

alla CCIAA (registro imprese) di Rimini

Capitale sociale e 4.000.000 i.v.

Società unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di BI Holding S.p.A.

Sistema Certificato ISO 9001



TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

65	Penna a sfera con meccanismo a scatto	Colore rosso, con inchiostro scorrevole	600	0,110	66,00
66	Pennarello per lavagna	inchiostro a secco cancellabile, punta conica, tratto medio, colore Nero	40	0,140	5,60
67	Pennarello per lavagna	inchiostro a secco cancellabile, punta conica, tratto medio, colore Blu	40	0,140	5,60
68	Pennarello per lavagna	inchiostro a secco cancellabile, punta conica, tratto medio, colore Rosso	40	0,140	5,60
69	Pennarello punta fine	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Nero	300	0,260	78,00
70	Pennarello punta fine	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Blu	200	0,260	52,00
71	Pennarello punta fine	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Rosso	200	0,260	52,00
72	Pennarello punta fine	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 2,8 mm, colore Nero	1.600	0,040	64,00
73	Pennarello punta fine	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 2,8 mm, colore Blu	800	0,040	32,00
74	Pennarello punta fine	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 2,8 mm, colore Rosso	1.200	0,040	48,00
75	Pennarello punta grossa	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Nero	500	0,136	68,00
76	Pennarello punta grossa	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Blu	200	0,136	27,20
77	Pennarello punta grossa	indelebile, punta conica, senza xilolo, colore Rosso	200	0,136	27,20
78	Pennarello punta grossa	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 6 mm, colore Nero	2.000	0,090	180,00
79	Pennarello punta grossa	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 6 mm, colore Blu	1.000	0,090	90,00
80	Pennarello punta grossa	inchiostro a base d'acqua, punta nylon, tratto 6 mm, colore Rosso	600	0,090	54,00
81	Perforatore	metallo, due fori, guida regolabile	100	1,140	114,00
82	Plastificatrice	formato A4 – marchio CE	10	16,260	162,60
83	Poggiapiedi	Standard, 45 x 35 altezza regolabile	30	7,180	215,40



TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

84	Pouches per plastificatrice	Formato A4, finitura lucida, conf. Da 100 pezzi	100	2,750	275,00
85	Punti cucitrice alti spessori	Per cucitrice alti spessori, punti serie 23-24 conf.1000pz	400	0,740	296,00
86	Punti cucitrice standard	metallici in stecca per cucitrici, passo 6/4 conf.1000pz	6.000	0,060	360,00
87	Puntine da disegno	una punta, testa colorata, conf da 70 pz	286	0,26	74,36
88	Raccoglitore a due anelli 28,5 x 35 x 5	dorso scrivibile, macchinetta interna passo 8 cm e pressino in acciaio, custodia in cartone robusto	500	1,290	645,00
89	Raccoglitore a due anelli 28,5 x 35 x 8	dorso scrivibile, macchinetta interna passo 8 cm e pressino in acciaio, custodia in cartone robusto	500	1,310	655,00
90	Raccoglitore a quattro anelli – formato A3	per buste a perforazione verticale, anello diametro 50 mm	20	15,140	302,80
91	Raccoglitore a quattro anelli 22 x 30, anello diametro 30 mm	cartone rivestito, dorso cordonato	400	1,520	608,00
92	Raccoglitore a quattro anelli 22 x 30, anello diametro 50 mm	cartone rivestito, dorso cordonato	400	2,350	940,00
93	Righello	polipropilene trasparente, 30 cm, spessore 3 mm	100	1,200	120,00
94	Rotolino per calcolatrice	formato 57 mm, materiale cellulosa antispolvero	300	0,160	48,00
95	Rotolo ticket per kit eliminacode	Rotolo di ricambio da 2000 ticket	10	1,470	14,70
96	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 10	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	0,760	380,00
97	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 4	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	0,750	375,00
98	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 6	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	0,760	380,00
99	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x 8	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	0,760	380,00
100	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x12	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	0,770	385,00

MyO S.p.a.

Sede legale e amministrativa: Via Santarcangelo, 6 - 47824 Poggio Torriana RN
T 0541 311311 - F 0541 311322

info@myo.it

www.myo.it

Iscrizione registro imprese,

C.F. e P. IVA n° 03222970406

REA 283214 iscritta in data 19/07/2001

alla CCIAA (registro imprese) di Rimini

Capitale sociale e 4.000.000 i.v.

Società unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di BI Holding S.p.A.

Sistema Certificato ISO 9001



TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

101	Scatola archivio a bottone 25 x 35 x15	scatola in fibrone, con tre bottoni con chiusura a pressione, etichetta adesiva	500	0,770	385,00
102	Taglierina a leva	taglierina e ghigliottina in metallo, protezione antinfortunistica, dimensioni per formato A4	10	23,940	239,40
103	Targhetta porta chiavi	plastica rigida	2.400	0,032	76,80
104	Temperamatite	acciaio, due fori	800	0,140	112,00
105	Vaschetta porta corrispondenza	polistirolo infrangibile, 25,5 x 35,5 x 6,5, sovrapposizione a incastro	400	1,090	436,00
106	Ventilatore a piantana	Ventilatore da terra , a 3 velocità, regolabile in altezza, colore bianco – marchio CE	40	13,000	520,00

TOTALE FORNITURA EURO 27.687,42 iva esclusa.

Si precisa che:

I prezzi offerti devono intendersi al netto di IVA e comprensivi di consegna e/o qualsiasi altro onere connesso alla fornitura.

Il presente preventivo deve considerarsi valido ed invariato per 180 giorni.

Data 07/01/2020

MyO S.p.a.

Sede legale e amministrativa: Via Santarcangelo, 6 - 47824 Poggio Torriana RN
T 0541 311311 - F 0541 311322

info@myo.it

www.myo.it

Iscrizione registro imprese,

C.F. e P. IVA n° 03222970406

REA 283214 iscritta in data 19/07/2001

alla CCIAA (registro imprese) di Rimini

Capitale sociale e 4.000.000 i.v.

Società unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di BI Holding S.p.A.

Sistema Certificato ISO 9001